
Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.1 

Bod 0: Schválení návrhové komise

Přijato usnesení
Hlasoval: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 7 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.2 

Bod 0a: předřazení bodu 26 před 8 Schválení programu

Přijato usnesení
Hlasoval: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 7 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.3 

Bod 1: Rozpočtové opatření FO–proúčtování daně z příjmů právnických osob za obec

Přijato usnesení
Hlasoval: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 7 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.4 

Bod 2a: protinávrh MUDr. Madara Závěrečný účet hospodaření a účetní závěrka města Ústí
nad Labem za rok 2022

Nepřijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 20 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 13)
Fialová Eva: Zdržel se Holub Josef: Zdržel se Horák Jiří: Zdržel se

Kirbs Tomáš: Zdržel se Peterka Pavel: Zdržel se Sinu Lukáš: Zdržel se
Nedvědický Petr: Zdržel se Nováková Eva: Zdržel se Krois Jiří: Zdržel se

Pém Jaroslav: Zdržel se Pinkasová Alena: Zdržel se Valenta Jiří: Zdržel se
Vlach Tomáš: Zdržel se

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 5)
Krause Petr: Zdržel se Ježek Bohumil: Zdržel se Mohr Michal: Zdržel se

Hůla Jaromír: Zdržel se Šejnohová Patricie: Zdržel se

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Nechybová Věra: Zdržel se Tošovský Pavel: Zdržel se



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.5 

Bod 2: Závěrečný účet hospodaření a účetní závěrka města Ústí nad Labem za rok 2022

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 13 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 8)
Bartoníček Jan: Zdržel se Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Zdržel se Krsek Martin: Zdržel se Loskot Richard: Zdržel se
Oslej Dušan: Zdržel se Žákovská Karolína: Zdržel se

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 3)
Balej Martin: Zdržel se Pejznochová Kateřina: Zdržel se Šidák Michal: Zdržel se

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.6 

Bod 3: Návrh smlouvy na nový úvěr 300 mil.Kč

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 24 Proti: 11 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 0 , Proti: 6 , Zdržel se: 2)
Bartoníček Jan: Proti Blažej Lukáš: Proti Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Zdržel se Krsek Martin: Proti Loskot Richard: Proti
Oslej Dušan: Proti Žákovská Karolína: Proti

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 0 , Proti: 3 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Proti Pejznochová Kateřina: Proti Šidák Michal: Proti

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 2 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Proti Madar Jiří: Proti

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.7 

Bod 4a: protinávrh JUDr. Žákovské Nabytí nemovitosti

Nepřijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 20 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 13)
Fialová Eva: Zdržel se Holub Josef: Zdržel se Horák Jiří: Zdržel se

Kirbs Tomáš: Zdržel se Peterka Pavel: Zdržel se Sinu Lukáš: Zdržel se
Nedvědický Petr: Zdržel se Nováková Eva: Zdržel se Krois Jiří: Zdržel se

Pém Jaroslav: Zdržel se Pinkasová Alena: Zdržel se Valenta Jiří: Zdržel se
Vlach Tomáš: Zdržel se

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 5)
Krause Petr: Zdržel se Ježek Bohumil: Zdržel se Mohr Michal: Zdržel se

Hůla Jaromír: Zdržel se Šejnohová Patricie: Zdržel se

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Nechybová Věra: Zdržel se Tošovský Pavel: Zdržel se



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.9 

Bod 4b: odsohlasení tajného hlasování Nabytí nemovitosti

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 20 Proti: 17 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 0 , Proti: 8 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Proti Blažej Lukáš: Proti Hrouda Jan: Proti

Kočárková Maredová Jana: Proti Krsek Martin: Proti Loskot Richard: Proti
Oslej Dušan: Proti Žákovská Karolína: Proti

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 0 , Proti: 3 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Proti Pejznochová Kateřina: Proti Šidák Michal: Proti

VašeÚstí (Pro: 0 , Proti: 4 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Proti Čápová Marie: Proti Grus Zdeněk: Proti

Tomková Yveta: Proti

UFO (Pro: 0 , Proti: 2 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Proti Madar Jiří: Proti

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.11 

Bod 5: Metropolnet,a.s.-stanovy společnosti

Přijato usnesení
Hlasoval: 36 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 12 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 7 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Zdržel se

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.12 

Bod 6: Změna v orgánech THMÚ s.r.o.

Přijato usnesení
Hlasoval: 35 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 10 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 11 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří:
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 6)
Bartoníček Jan: Zdržel se Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Zdržel se Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Zdržel se
Oslej Dušan: Zdržel se Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 1 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Zdržel se Šidák Michal: Zdržel se

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.13 

Bod 7: Přísedící Okresního soudu v Ústí nad Labem

Přijato usnesení
Hlasoval: 36 Pro: 33 Proti: 1 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 12 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 6 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Zdržel se Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 3 , Proti: 1 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Proti

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.14 

Bod 26: Obecně závazná vyhláška o regulaci hlučné zábavní pyrotechniky

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.15 

Bod 6: Změna v orgánech THMÚ s.r.o.

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 9 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 5)
Bartoníček Jan: Zdržel se Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Zdržel se Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Zdržel se Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 1 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Zdržel se Šidák Michal: Zdržel se

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.16 

Bod 8: Sloučení DS Orlická ADMD s DS Severní Terasa ke dni 1.1.2024,změna ZL DS Severní
Terasa

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 27 Proti: 0 Zdržel se: 10 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 8)
Bartoníček Jan: Zdržel se Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Zdržel se Krsek Martin: Zdržel se Loskot Richard: Zdržel se
Oslej Dušan: Zdržel se Žákovská Karolína: Zdržel se

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.17 

Bod 9: Nákup nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Ústí nad Labem,p.o.

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 37 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.18 

Bod 10: Sloučení MŠ Marxova se ZŠ Školní náměstí ke dni 1.1.2024 a změna zřizovací listiny ZŠ
Školní náměstí

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 23 Proti: 6 Zdržel se: 8 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 12 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Zdržel se Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 0 , Proti: 4 , Zdržel se: 4)
Bartoníček Jan: Proti Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Proti

Kočárková Maredová Jana: Zdržel se Krsek Martin: Zdržel se Loskot Richard: Proti
Oslej Dušan: Proti Žákovská Karolína: Zdržel se

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 0 , Proti: 2 , Zdržel se: 1)
Balej Martin: Zdržel se Pejznochová Kateřina: Proti Šidák Michal: Proti

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.19 

Bod 11: Dodatek č.1 k zřizovací listině ZŠ a MŠ Nová

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 6 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Zdržel se Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.20 

Bod 12: Směna nemovitostí-Ústecký kraj

Přijato usnesení
Hlasoval: 36 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 4 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 1 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Vonka Černá Lenka: Zdržel se Čápová Marie: Zdržel se Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta:

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.22 

Bod 13 až 22: společné hlasování o majetkových bodech

Přijato usnesení
Hlasoval: 34 Pro: 32 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 1 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Čápová Marie: Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta:

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.23 

Bod 13 až 22: společné hlasování o majetkových bodech

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 35 Proti: 0 Zdržel se: 2 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.24 

Bod 23: Dodatek č.2 ke „Smlouvě o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni 1
maraton Ústí nad Labem 2021-2025"

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Zdržel se Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.25 

Bod 24: Poskytnutí dotací v oblasti sportu v roce 2023 "Celoroční sportování dětí a mládeže do
20 let"

Přijato usnesení
Hlasoval: 36 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 7 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard:
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.26 

Bod 25: Revokace usnesení ZM č.74/5Z/23 ze dne 6.3.2023

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Zdržel se

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.27 

Bod 27: Žádost o poskytnutí peněžních prostředků z Fondu pro záchranu a rozvoj Zoologické
zahrady Ústí nad Labem

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 1 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.28 

Bod 28: Revokace usnesení ZM č.39/3Z/22

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 7 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.29 

Bod 29: Zamítnutí návrhu na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem na p.p.č.2529/8
v k.ú. Střekov

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 34 Proti: 0 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 7 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Zdržel se Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Pro Grus Zdeněk: Pro

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.30 

Bod 30a: protinávrh Mgr. Krska Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem na
p.p.č.2504 v k.ú.Ústí nad Labem

Nepřijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 10 Proti: 3 Zdržel se: 24 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 0 , Proti: 3 , Zdržel se: 10)
Fialová Eva: Proti Holub Josef: Zdržel se Horák Jiří: Proti

Kirbs Tomáš: Zdržel se Peterka Pavel: Zdržel se Sinu Lukáš: Zdržel se
Nedvědický Petr: Zdržel se Nováková Eva: Zdržel se Krois Jiří: Zdržel se

Pém Jaroslav: Zdržel se Pinkasová Alena: Zdržel se Valenta Jiří: Zdržel se
Vlach Tomáš: Proti

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 5)
Krause Petr: Zdržel se Ježek Bohumil: Zdržel se Mohr Michal: Zdržel se

Hůla Jaromír: Zdržel se Šejnohová Patricie: Zdržel se

ODS (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 3)
Balej Martin: Zdržel se Pejznochová Kateřina: Zdržel se Šidák Michal: Zdržel se

VašeÚstí (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 4)
Vonka Černá Lenka: Zdržel se Čápová Marie: Zdržel se Grus Zdeněk: Zdržel se

Tomková Yveta: Zdržel se

UFO (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Pro

nezařazení (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Nechybová Věra: Zdržel se Tošovský Pavel: Zdržel se



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.31 

Bod 30: Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem na p.p.č.2504 v k.ú.Ústí nad
Labem

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 21 Proti: 2 Zdržel se: 14 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 0 , Proti: 2 , Zdržel se: 6)
Bartoníček Jan: Zdržel se Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Zdržel se

Kočárková Maredová Jana: Zdržel se Krsek Martin: Proti Loskot Richard: Zdržel se
Oslej Dušan: Proti Žákovská Karolína: Zdržel se

SPD (Pro: 4 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Zdržel se

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 3)
Balej Martin: Zdržel se Pejznochová Kateřina: Zdržel se Šidák Michal: Zdržel se

VašeÚstí (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Zdržel se Grus Zdeněk: Zdržel se

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.32 

Bod 31: Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem na p.p.č.769/3 v
k.ú.Všebořice

Přijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 24 Proti: 2 Zdržel se: 11 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 13 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Pro Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 2 , Proti: 1 , Zdržel se: 5)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Zdržel se Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Zdržel se Krsek Martin: Zdržel se Loskot Richard: Zdržel se
Oslej Dušan: Proti Žákovská Karolína: Zdržel se

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 3)
Balej Martin: Zdržel se Pejznochová Kateřina: Zdržel se Šidák Michal: Zdržel se

VašeÚstí (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Vonka Černá Lenka: Pro Čápová Marie: Zdržel se Grus Zdeněk: Zdržel se

Tomková Yveta: Pro

UFO (Pro: 0 , Proti: 1 , Zdržel se: 1)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Proti

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.33 

Bod 33: Kvalita péče o veřejný prostor města

Nepřijato usnesení
Hlasoval: 37 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 27 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 13)
Fialová Eva: Zdržel se Holub Josef: Zdržel se Horák Jiří: Zdržel se

Kirbs Tomáš: Zdržel se Peterka Pavel: Zdržel se Sinu Lukáš: Zdržel se
Nedvědický Petr: Zdržel se Nováková Eva: Zdržel se Krois Jiří: Zdržel se

Pém Jaroslav: Zdržel se Pinkasová Alena: Zdržel se Valenta Jiří: Zdržel se
Vlach Tomáš: Zdržel se

PRO!Ústí (Pro: 8 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Pro Blažej Lukáš: Pro Hrouda Jan: Pro

Kočárková Maredová Jana: Pro Krsek Martin: Pro Loskot Richard: Pro
Oslej Dušan: Pro Žákovská Karolína: Pro

SPD (Pro: 1 , Proti: 0 , Zdržel se: 4)
Krause Petr: Zdržel se Ježek Bohumil: Zdržel se Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Zdržel se Šejnohová Patricie: Zdržel se

ODS (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 3)
Balej Martin: Zdržel se Pejznochová Kateřina: Zdržel se Šidák Michal: Zdržel se

VašeÚstí (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 4)
Vonka Černá Lenka: Zdržel se Čápová Marie: Zdržel se Grus Zdeněk: Zdržel se

Tomková Yveta: Zdržel se

UFO (Pro: 1 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Křivan Petr: Pro Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Nechybová Věra: Zdržel se Tošovský Pavel: Zdržel se



Magistrát Ústí nad Labem
ZASTUPITELSTVO města Ústí nad Labem

6. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 05.06.2023

Hlasování č.34 

Bod 34a: Ing. Nechybová Různé, změna způsobu využití ploch na Střekově

Přijato usnesení
Hlasoval: 33 Pro: 22 Proti: 8 Zdržel se: 3 Nehlasoval: 0

ANO2011 (Pro: 12 , Proti: 1 , Zdržel se: 0)
Fialová Eva: Proti Holub Josef: Pro Horák Jiří: Pro

Kirbs Tomáš: Pro Peterka Pavel: Pro Sinu Lukáš: Pro
Nedvědický Petr: Pro Nováková Eva: Pro Krois Jiří: Pro

Pém Jaroslav: Pro Pinkasová Alena: Pro Valenta Jiří: Pro
Vlach Tomáš: Pro

PRO!Ústí (Pro: 0 , Proti: 7 , Zdržel se: 0)
Bartoníček Jan: Proti Blažej Lukáš: Proti Hrouda Jan: Proti

Kočárková Maredová Jana: Proti Krsek Martin: Proti Loskot Richard:
Oslej Dušan: Proti Žákovská Karolína: Proti

SPD (Pro: 5 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Krause Petr: Pro Ježek Bohumil: Pro Mohr Michal: Pro

Hůla Jaromír: Pro Šejnohová Patricie: Pro

ODS (Pro: 3 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Balej Martin: Pro Pejznochová Kateřina: Pro Šidák Michal: Pro

VašeÚstí (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 1)
Vonka Černá Lenka: Zdržel se Čápová Marie: Grus Zdeněk:

Tomková Yveta:

UFO (Pro: 0 , Proti: 0 , Zdržel se: 2)
Křivan Petr: Zdržel se Madar Jiří: Zdržel se

nezařazení (Pro: 2 , Proti: 0 , Zdržel se: 0)
Nechybová Věra: Pro Tošovský Pavel: Pro


